様式第２２号―１

土地改良区役員就任(退任・変更）届

第 号

年 月 日

板 野 町 長 殿

届出者

所 在 地

名 称

代表者氏名

役員が就任（退任・変更）したので，土地改良法第１８条第１７項の規定によ

り，関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

１ 就任（退任・変更）役員の氏名等

別添届出票のとおり

２ 就任（退任・変更）事由

（１） 年 月 日総会（総代会）における選挙（議決）の結果

当選（選任）し、 年 月 日就任した。

（２） 年 月 日任期満了（辞任・死亡）により退任した。

（３） 年 月 日氏名（住所）を変更した。

３ 任 期

年 月 日から 年 月 日まで

（添付書類）

１ 就任の場合にあっては，

① 役員選挙録又は総会（総代会）議事録の謄本（土地改良区設立当時の役員

にあっては，選任経過書）

② 当選（選任）の公告（写）

③ 役員選任（選挙）規程(写)

２ 住民票の写し

＊住基ネット等で確認可能の場合は省略可。